
補修工事№４

契  約  番  号 H20-285-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 2月 5日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 道路課

契  約  金  額 ¥8,480,850円 （うち取引に係る消費税 ¥403,850円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥8,946,000円 （入札書比較価格 ¥8,520,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）大濱産業  

履  行  期  間 平成 21年  2月  5日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市箕面３丁目他　地内

現　説　日　時 平成21年 1月27日  午前11時00分

入　　札　　日 平成21年 2月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

基準に基づ

入

き６者を指名。

設
計
大

 

要

第１工区（箕面３丁

札

目）

第２工区（粟生間

 

谷東１丁目）

第３工区

経

（粟生間谷西１丁目）

 

備考

1
1208-0

8

過

,200,000福井

 

建設工業（株）  

2

及

929-0
8,077

 

,000（有）大濱産

び

業  

落札

3
2956

 

-0
8,470,00

結

0関西工事測量（株）

 

  

4
1247-0

8

果

,260,000（株

 

）ミノケン  

5
11

調

29-0
8,150,

 

000（株）滝井土木

書

  

6
392-0

8,

（

120,000秋本建

 

設工業  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



水系配水幹線敷設工事（２０）

契  約  番  号 H20-290-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 2月 6日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥18,207,000円 （うち取引に係る消費税 ¥867,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥18,972,450円 （入札書比較価格 ¥18,069,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥16,806,300円
請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 平成 21年  2月  6日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市牧落地内

設計図書等配布 平成 21年  1月 28日  から  平成 21年  1月 28日 まで

入　　札　　日 平成21年 2月 5日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及びＢ等級に属する業者の中から

入

、地域性、施工能力、

 

施工実績等を勘案し、

札

本市選定

基準に基づき

 

７者を指名。

設
計
大
要

経

配水管敷設　ＤＣＩＰ

 

φ３００㎜　Ｌ＝１６

過

１．６９ｍ

備考

1
19

 

81-0
17,620

及

,000（株）白石組

 

  

2
1289-0

1

び

7,370,000箕

 

面土建  

3
1247

結

-0
17,750,0

 

00（株）ミノケン 

果

 

4
1263-0

17

 

,800,000鳥井

調

建設（株）  

5
35

 

3-0
17,700,

書

000（株）大金建設

（

  

6
308-0

17

 

,880,000上田

兼

良建設（株）  

7
7

 

2-0
17,340,

契

000（株）石川工業

 

  

落札

約 調 書 ）

件         名
坊島



舗装補修工事№７

契  約  番  号 H20-319-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 2月16日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 道路課

契  約  金  額 ¥9,114,000円 （うち取引に係る消費税 ¥434,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥9,803,850円 （入札書比較価格 ¥9,337,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）三原舗道  

履  行  期  間 平成 21年  2月 16日  から  平成 21年  3月 13日  

履  行  場  所 箕面市内一円地内

設計図書等配布 平成 21年  2月  4日  から  平成 21年  2月  4日 まで

入　　札　　日 平成21年 2月13日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等

入

を勘案し、本市選定

基

 

準に基づき７者を指名

札

。

設
計
大
要

舗装工　一

 

式

付帯工　一式

備考

1

経

5040-0
9,10

 

0,000イケモトコ

過

ーポレーション（株）

 

  

2
82-0

8,9

及

00,000松井エン

 

タープライズ（株）　

び

箕面支

3
2295-0

 

9,200,000池

結

本開発（株）  

4
1

 

617-0
8,800

果

,000トーザイ開発

 

  

5
864-0

8,

調

680,000（株）

 

三原舗道  

落札

6
7

書

68-0
8,870,

（

000昭和建設（株）

 

  

7
521-0

8,

兼

900,000東西道

 

路（株）  

契 約 調 書 ）

件         名
道路




